SEGUNDO.- Adjudicar el contrato menor de obras:

EXPEDIENTE NÚM.: 2025-696842       CLAVE: 02-CA-2507-OM
             TÍTULO: TALA DE ÁRBOLES EN LAS CARRETERAS A-372, A-384, A-389 Y A-2003 (VT)

a la empresa SEANTO, S.L., con CIF núm. B41621038, por un importe de adjudicación de TREINTA Y CUATRO 
MIL TRESCIENTOS  EUROS CON DOS CÉNTIMOS, (34.300,02 euros) IVA EXCLUIDO, que con un IVA de SIETE 
MIL DOSCIENTOS TRES EUROS,(7.203,00 euros) hacen un total de CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS TRES 
EUROS CON DOS CÉNTIMOS, (41.503,02 euros) IVA INCLUIDO, que será abonado por la Junta de Andalucía, 
en la forma establecida en la memoria justificativa, con cargo  a  la partida presupuestaria:

1700032252 G/51A 68700/11   01     2013000220   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN CTRAS. PROV.